附件1

中共广州市海珠区委统战部2024年

	序号
	招聘

岗位
	招聘人数
	资   格   条   件

	
	
	
	专  业
	学历学位
	其他条件

	1
	通用

岗位
	1
	B0101哲学类

B030101 法学

B0302 政治学类

B0305 马克思主义理论类

B050101 汉语言文学
B050301 新闻学

B050305 编辑出版学

B050306 网络与新媒体

B050309 国际新闻与传播
	全日制本科及以 上
	年龄在35周岁以下（1988年7月18日以后出生），具有2年工作经验，广州市户籍或持有效的广东省居住证（居住地址须在广州市内）。同等条件下，有社会组织工作经验者、持有机动车驾驶证C（C1或C2）牌以上驾照者优先。受聘人员须服从招聘单位岗位安排。


公开招聘雇员岗位表



